ἔνθε μοι καὶ νῦν, χαλεπᾶν τε λῦσον      25  
ἐκ μεριμνᾶν ὅστα δέ μοι τελεῖσθαι  
θυμὸς ἴμέρρει, τέλεσον, τὺ δ' αὐτὰ  
σύμμαχος ἔστο.

## II.

## Eis Ἐρωμέναν.

Φαίνεται μοι κῆνος ἵστος θεοῖσιν  
ἔμμεν ἀνήρ, ὅττις ἐναντίος τοι

sic digerere *Σαπφοῖ*, Tis σ' ἀδική; Sed hoc alteri non temere  
prætulerim." Gaisford. ad Hephæst. p. 65.

24. Dionysii ed. Aldina κ' ὥσκ' ἐθέλοις. MSS. κ' ὥσκ' ἐθέλοις.  
Vossius ἡ οὐκὶ ἐθέλλοις. Brunckius ἡ οὐ κεν ἐθέλλοις, Botheus  
εἴ κεν ἀθέλλοις, quorum hoc barbarum, illa solœca sunt. Quod  
reposui certissimum est.

26. τελέσαι edd. Legendum forsan τελῆσθαι, quod antiqua  
scriptura fuit τελεσθαι.

27. Vid. fr. XLVIII. Mallem tamen τέλεσον τὸν, καντά Σ. ἔ.

II. Apud Dionys. Longin. II. Y. §. 10.—Apollon. Dyscolus  
p. 427. A. citat φαίνεται Φοι, quod male edidit Vossius; ipse  
enim Apollonius p. 423. B. citat φαίνεται μοι.

2. Omnes fere, ᾧνηρ pro ὁ ἀνήρ. Atqui κεῖνος ἀνήρ Græce  
dicitur, non κεῖνος ὁ ἀνήρ. Codd. Longini ἔμμενων ἥρως  
τις.

*Ibid.* ὄστις omnes. Alterum magis Æolicum. Nostra apud  
Etymol. M. p. 449, 37. Ὅττινας γὰρ εὖ θῶ, κῆνοί με μά-  
λιστα σίνονται. Mox variatur inter ἐναντίος et ἐναντίον.

ισδάνει, καὶ πλασίον ἀδὺ φωνοί-  
σας ἐπακούει  
καὶ γελάσας ἵμέροεν, τὸ μοὶ μὰν                        5  
καρδίαν ἐν στάθεσιν ἐπτόασεν·  
ὡς τε γάρ Φιδῶ, βροχέως με φωνᾶς  
οὐδὲν ἔτ' ἴκει.

Dein rectius forsitan scriberetur *σοι*, si modo fides Apollonio Dyscolo adhibenda sit, p. 426. C.

3. Forsan rectius esset *πλατίον*. Dein MSS. Vaticani ἀδὺ φωνούσας. MS. Ambros. ἀδύφων σαῖς, unde Boivinius ἀδὺ φωνᾶσαι σ', quod ferri potest, modo legas γελάσται. In quibusdam Codd. legitur ἀδυφωνούσας una voce, quod fortasse melius. Vid. Toupi. Appendic. Not. in Theocrit. p. 31.

4. ὑπακούει edd. ἐπακούει Hemsterhusius in Misc. Obs. T. IV. p. 287. probante Ruhnkenio.

5. MSS. Longini γελάῖς, unde Vossius γελᾶῖς, quod Æolice dictum pro γελᾶν, tradunt recentiores quidam Grammatici; ego vero non credo. Quare vulgatam lectionem retinui, nisi quod γελάσας Æolice scripserim pro γελώσας. Tollius maluit ἀδυφωνεύσας et γελώσας. Verum, hic Æolismus in genitivis non obtinuit. Dicebant πάσας pro πάσας accusativo, non item pro πάσης. Idem notat Catullum, ut videtur, vulgatae lectioni patrocinari, *dulce ridentem*, Toupius dedit καὶ γελᾶῖς δ. Mox idem cum Boivinio μὰν pro τάν.

7. ὡς γάρ ἵδω σε ed. princeps Longini. ὡς γάρ σ' ἵδω Codd. Vat. Paris. Ambros. ὡς γάρ εἰδῶ σε Vossius, quem plerique secuti sunt. Æolenses autem dixisse Φιδέω satis liquet ex Latinorum video. Quin et veteres Dorienses eadem forma utebantur. Theocrit. III. 37. Ἀλλεται ὄφθαλμός μεν ὁ δεξιός ἄρα γείσω Αὐτάν; ubi vulgo ἄρα γ' ιδήσω. Vide Dawes. Misc. Crit. p. 114. Notent tirones τε pro σε dici. βροχέως MSti. nempe pro βραχέως, statim. Vossius vero βροχέας, Æolice pro βραχεῖας.